
Информативен лист
uniortools.com

Подеслива клешта папагалка "HYPO"

Profiles

Product features

Предности:

материјал: специјален хром ванадиум челик●

прихватната површина индуктивно појачана●

завршна површина: хромирана според ISO 1456: 2009●

робусни рачки изолирани со двокомпонентни навлаки●

ковани, целосно појачани и калени●

Hypo клештите сами се прилагодуваат со што нема потреба претходно да се намести ширината

на челустите.

●

саморегулирање за работа со една рака●

Клештите совршено се прилагодуваат на работното парче.●

максимален отвор на челустите до Ф40 мм.●

Механизмот за заклучување овозможува полесно сместување кога не се користат клештите.●
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Usage (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

629379 240 9 40 397


